

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
320004	COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS-CGRL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.383/0005-87	ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO "U" 4 ANDAR SALA 437	70065-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	2032-5571/2032-5256

Ano	Tipo	Número
2025	NE	57

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	250417	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/02/2025	Estimativo	48300.001990/2023-40	0,0000	113.282,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.086.382/0001-46	BARCELO EVENTOS LTDA	70741-610
Endereço		
SCRN 708/709 BLOCO A EN 201	PARTE A2 ASA NORTE	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	61-3042-1316

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA, SOB DEMANDA, VISANDO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS, RECEPTIVOS INTERNOS E EXTERNOS E ATIVIDADES CORRELATAS AO MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA - MME, ABRANGENDO PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO, FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDA, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES, APOIO LOGÍSTICO, ORNAMENTAÇÃO, CONFECÇÃO, FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIA, PRESENTES PROTOCOLARES E IMPRESSOS EM GERAL.

Local da Entrega

MME

Informação Complementar

32000405900012024 - UASG Minuta: 320004

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00016 - PLÁSTICO ADESIVO, MATERIAL VINIL, LARGURA 1,40 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO CONFORME MODELO, APLICAÇÃO VIDRO, TIPO AUTO ADESIVA, ALTURA 60 CM, IMPRESSÃO COLORIDA	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	50,00000	50,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00017 - ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL	2.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	1.000,00000	2,9700	2.970,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00018 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO VERTICAL ELÉTRICO, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS DESMONTÁVEIS ÁGUA NATURAL/GELADA	1.008,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	50,4300	1.008,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00027 - BANDEIRA EM GERAL, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 192 CM, LARGURA 135 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 PANOS, BRASÃO DO D.P.F DE TECIDO NAS DUAS FACES, COR AZUL CELESTE	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	100,0000	1.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00028 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200 X 2400 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 90 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 600 X 600 DPI, CONECTIVIDADE USB 2.0 E ETHERNET 100/1000, CAPACIDADE MEMÓRIA MÍNIMO 4 GB	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	130,0000	1.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006		1.400,00

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00029 - IMPRESSORA TÉRMICA, RESOLUÇÃO 203 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO 102 MM/S, TIPO CONEXÃO EPL2 INTERFACES DE COMUNICAÇÃO USB SERIAL E PARAL E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DENSIDADE 8 PONTOS, COMPATIBILIDADE WINDOWS 7 OU SUPERIOR	1.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	140,0000	1.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00030 - NOTEBOOK, TELA SUPERIOR A 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD SEM DISCO SSD, BATERIA ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE 36 MESES	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	80,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00031 - FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA, TIPO NO-BREAK, TENSÃO ENTRADA 110/220 V, TENSÃO SAÍDA 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, FREQUÊNCIA 60 +/- 1%, HZ, TIPO ONDA SENOIDAL PURA, BATERIA SELADAS, REGULADAS P/ VÁLVULAS (VRLA), TENSÃO BATERIA 48 VCC, FATOR POTÊNCIA 1, VARIAÇÃO FREQUÊNCIA ENTRADA 57 A 63 HZ, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, CAPACIDADE NOMINAL 3,5, COMPONENTES 10 TOMADAS DE SAÍDA-6 TOMADAS 10A + 4 TOMADAS 20A, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, TEMPO RECARGA ATÉ 6 H	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	50,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00032 - PONTO DE ACESSO, TIPO WI-FI 6 CORPORATIVO 4X4 MIMO, PADRÃO WIFI802.11A/B/ G;WIFI 4/WIFI 5/WIFI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTAÇÃO POE+POE PASSIVO(48V);COM INJETOR POE4 8, FREQUENCIA NOMINAL 2.4 E 5.0 MHZ	7.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	30,00000	240,0000	7.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00034 - MICROFONE, TIPO SEM FIO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, RESPOSTA FREQUÊNCIA 75 A 12 KHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAÍDA DE ÁUDIO: MÍNIMO 25 MV, ALCANCE ATÉ 30 M, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR 9 V, PADRÃO UNIDIRECIONAL, SENSIBILIDADE 30 DB	1.000,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	50,0200	1.000,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00035 - MICROFONE, TIPO GOOSENECK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTAÇÃO TIPO PHANTOM , FREQUÊNCIA 50 A 17.000 HZ, IMPEDÂNCIA SAÍDA 180 OHMS, APLICAÇÃO AUDITÓRIO, PADRÃO CARDÍOIDE, ACESSÓRIOS 1 MICROFONE DE MESA, CONECTOR XLR, BASE DE METAL	507,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	50,7300	507,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00036 - MICROFONE, TIPO LAPELA SEM FIO UHF HEAD-SET, ALIMENTAÇÃO PILHAS AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES; 1 CASE PARA TRANSPORTE, APLICAÇÃO PEQUENOS EVENTOS E LOCAIS DE PEQUENO PORTE, ACESSÓRIOS 1 RECEPTOR 2 MICROFONES DE LAPELA;2X TRANSMISSORE S	630,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	63,0300	630,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00037 - EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO RÉGUA, COMPRIMENTO 10 M, COMPONENTES 5 TOMADAS, 2P+T, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	60,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00040 - PROJETOR OPTÓTIPOS, TIPO CONTROLE REMOTO SEM FIO, ZOOM, MICROPROCESSADO, TIPO GRAVAÇÃO SLIDES SLIDE COMPLETOS LETRAS, NÚMEROS, SNELLINGS, FIGURA S, TIPO ILUMINAÇÃO HALÓGENO, 3 A 6M, MODELO ILUMINAÇÃO FILTROS VERDE E VERMELHO, 4 SINAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE DE PAREDE	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00040 - PROJETOR OPTÓTIPOS, TIPO CONTROLE REMOTO SEM FIO, ZOOM, MICROPROCESSADO, TIPO GRAVAÇÃO SLIDES SLIDE COMPLETOS LETRAS, NÚMEROS, SNELLINGS, FIGURA S, TIPO ILUMINAÇÃO HALÓGENO, 3 A 6M, MODELO ILUMINAÇÃO FILTROS VERDE E VERMELHO, 4 SINAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE DE PAREDE	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	5,00000	30,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00054 - BANDEIRA INSTITUCIONAL, MATERIAL TERGAL, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 14 CM, COR DE ACORDO PROJETO, DESENHO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA SACO/BASE E HASTE, REPRESENTAÇÃO LOGOMARCA DO EVENTO	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	50,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00055 - IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL, MATERIAL VINIL, COMPRIMENTO 150 CM, LARGURA 785 CM, TIPO IMPRESSÃO PLOTTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4/0 CORES, APLICAÇÃO EXPOSIÇÃO, ESPESSURA 0,10 MM	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	60,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00058 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA VINÍLICA, COMPRIMENTO 11,44 M, LARGURA 5,90 M, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, GRAMATURA 440 G/M2	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	30,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00059 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA VINÍLICA, COMPRIMENTO 11,44 M, LARGURA 5,90 M, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, GRAMATURA 440 G/M2	950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00059 - FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MATERIAL LONA VINÍLICA, COMPRIMENTO 11,44 M, LARGURA 5,90 M, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, GRAMATURA 440 G/M2	950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	95,0000	950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00065 - CLIMATIZADOR, TIPO EVAPORATIVO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, POTÊNCIA 270 W, TIPO MOTOR MONOFÁSICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÕES DE CIRCULADOR E UMIDIFICADOR, VAZÃO AR 3.700 M3/H	1.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	140,0000	1.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00068 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 7,5 TR, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO ROOFTOP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CLASSE DE FILTRAGEM G4, GÁS REFRIGERANTE R-410-A	8.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	800,0000	8.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00075 - PLACA ACRÍLICA, MATERIAL ACRÍLICO CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, LARGURA 28 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO PRISMA, VISUALIZAÇÃO DE AMBOS OS LADOS, D O, APLICAÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DE NOMES EM MESAS, ALTURA 8 CM	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	13,0000	260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00076 - TOTEM IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACM, COR AZUL/AMARELO, APLICAÇÃO COMUNICAÇÃO VISUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ALTURA 1,60 M, LARGURA 60 CM, TIPO PAINEL FRONTAL	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	100,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00077 - TOTEM IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACM, COR AZUL/AMARELO, APLICAÇÃO COMUNICAÇÃO VISUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ALTURA 1,60 M, LARGURA 60 CM, TIPO PAINEL FRONTAL	4.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	230,0000	4.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00079 - SUPORTE, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, APLICAÇÃO SUPORTE PARA BANNER, ALTURA 1,8 M , LARGURA 1 M	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	27,0000	540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00080 - PEDESTAL IDENTIFICADOR, MATERIAL BASE ALUMÍNIO, TIPO SEM CÚPULA, FORMATO REDONDO, TIPO PEDESTAL TUBO, ACABAMENTO ESCOVADO, TIPO FITA POLIESTER, LARGURA FITA 5 CM, COMPRIMENTO FITA 2 M, ACIONAMENTO FITA RETRÁTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISOLAMENTO DE ÁREAS, PEDESTAIS C/ ENCAIXES LATERAIS	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	33,0000	660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00081 - GRADE PROTEÇÃO/GUARDA CORPO, MATERIAL TELA GALVANIZADA, ALTURA 2,03 M, LARGURA 2,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADIL TELADO POR ELETROFUSÃO, ESPESSURA 5 MM, APLICAÇÃO PROTEÇÃO	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	1.000,00000	10,0000	10.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00082 - GRADE PROTEÇÃO/GUARDA CORPO, MATERIAL TELA GALVANIZADA, ALTURA 2,03 M, LARGURA 2,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADIL TELADO POR ELETROFUSÃO, ESPESSURA 5 MM, APLICAÇÃO PROTEÇÃO	12.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	500,00000	25,0000	12.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028		20.000,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00083 - GRADE PROTEÇÃO/GUARDA CORPO, MATERIAL TELA GALVANIZADA, ALTURA 2,03 M, LARGURA 2,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADIL TELADO POR ELETROFUSÃO, ESPESSURA 5 MM, APLICAÇÃO PROTEÇÃO	20.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	500,00000	40,0000	20.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00085 - PULPITO PORTATIL, MATERIAL ACRÍLICO, ESPESSURA DO TAMPO 10 MM, ALTURA 120 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEIRIÇO/1 PRATELEIRA/PÉS DE APOIO	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	80,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00088 - ESCANINHO, MATERIAL MDP AGLOMERADO, TIPO GUARDA-VOLUME, QUANTIDADE PORTAS 8 UN , ALTURA 2,10 M, LARGURA 80 CM, PROFUNDIDADE 478 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADA PORTA COM FECHADURA PRÓPRIA E DUAS CHAVES, COR BEGE, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO	2.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	260,0000	2.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00092 - DISPENSADOR, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO PARA ÁLCOOL GEL, CAPACIDADE 5 L	750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	5,00000	150,0000	750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00093 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 L, TIPO TAMPAS BASCULANTE, ALTURA 77,7 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE RETANGULAR, LARGURA 32,8 CM, APLICAÇÃO COLETA DE COPOS DESCARTÁVEIS, COMPRIMENTO 40,8 CM	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	90,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033		600,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/02/2025 10:34:33	Alteração

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00094 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 L, TIPO TAMPA BASCULANTE, ALTURA 77,7 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE RETANGULAR, LARGURA 32,8 CM, APLICAÇÃO COLETA DE COPOS DESCARTÁVEIS, COMPRIMENTO 40,8 CM	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	30,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00095 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 L, TIPO TAMPA BASCULANTE, ALTURA 77,7 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE RETANGULAR, LARGURA 32,8 CM, APLICAÇÃO COLETA DE COPOS DESCARTÁVEIS, COMPRIMENTO 40,8 CM	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	20,00000	35,0000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00097 - CONJUNTO DE BANHO, USO ADULTO, COMPOSIÇÃO SABONETE, XAMPU, CONDICIONADOR, PENTE, FIO DENTAL ,, TIPO EMBALAGEM BOLSA PLÁSTICA COM ZÍPER	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	5,00000	60,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00101 - TOALHA MESA, MATERIAL OXFORD, FORMATO 200,00 RETANGULAR, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 2,50 M, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	10,00000	20,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00105 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 130 MM, LARGURA 90 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA-CARTÃO PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ESPESSURA 1,30 MM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO VEICULAR	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	200,00000	6,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00106 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PAPEL SUPREMO, COMPRIMENTO 120 MM, LARGURA 100 MM, TIPO IMPRESSÃO 4/0 CORES, GRAMATURA 250 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	255,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	50,00000	5,1000	255,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00107 - PASTA EVENTOS, MATERIAL COURO SINTÉTICO, ALTURA 350 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA, CONFORME MODELO, COR PRETA, LARGURA 240 MM	6.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	100,00000	61,0000	6.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	Item compra: 00108 - PASTA EVENTOS, MATERIAL PAPEL CARTÃO, ALTURA 32 CM, TIPO IMPRESSÃO OFF SET, GRAMATURA 300 G/M2, LARGURA 233 MM, APLICAÇÃO PORTA CERTIFICADO, ACABAMENTO LAMINADO FOSCO FRENTE E VERSO, FORMATO PASTA, LOGOTIPO CONFORME MODELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 PONTEIRAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DOS DOCUMENTOS	1.301,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	100,00000	13,0100	1.301,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	Item compra: 00109 - MOCHILA, MATERIAL NYLON, COR PRETA, APLICAÇÃO TRANSPORTE EQUIPAMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ZÍPER, 1 ALÇA MÃO, 2 ALÇAS COSTA, TIPO ALÇA 2 ALÇAS MÃO, 2 ALÇAS COSTAS	6.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	100,00000	66,0000	6.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	Item compra: 00111 - BLOCO RASCUNHO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, COMPRIMENTO 297 MM, GRAMATURA 240 G/ M2, QUANTIDADE FOLHAS 25 UN, LARGURA 210 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	100,00000	6,0000	600,00

Data e hora da consulta: 21/02/2025 16:26

Usuário: ***.327.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	113.282,60

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	Item compra: 00112 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 0,75 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA, SEM BICO E SEM BOTÃO DE ACIONAMENTO	4.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	100,00000	43,0000	4.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	Item compra: 00113 - PLACA HOMENAGEM, MATERIAL PLACA AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO PLACA 21 CM, LARGURA DA PLACA 15 CM, MATERIAL ESTOJO MADEIRA, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO VELUDO PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2025	Inclusão	5,00000	140,0000	700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MANOEL HUMBERTO LEMOS DA SILVA

***.252.674-**

21/02/2025 10:34:33

Gestor Financeiro

RAQUEL DA SILVA GUIRRA

***.327.441-**

21/02/2025 10:27:56